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
campo de futebol grama-
do, quadra de areia, casa 
de caseiro, piscina, ves-
tiário. Negocia-se troca 
100% em imóveis em In-
daiatuba R$ 2.000.000,00. 
F: (19) 98372-0000
Jd. Mirim - 3 alqueires - 
R$2.800.000,00. F: (19) 
99118-7850/ (19) 99672-
7947 creci 74092
Jd. Videira - Chácara de 
5000m² R$550.000,00 
excelente oportunidade. 
F: (19) 98136-7331 Creci 
74092

Parque Grama: Cháca-
ra em cond. c/ 02 dorm, 
sendo 01 suíte, sala, coz, 
piscina e churrasqueira. 
R$ 450.000,00. F: (19) 
7829-6350 c/ Marlene
Rec. Camp. Int. de Vi-
racopos  -  CH01030 - 
AT.1.000m² AC.301m² 
- 2 casas com 3 cômodos 
- 2 baias - 1 casa com 
3 D.(suíte), sala, coz., 
WC, AS, varias gar. R$ 
300.000,00. F: (19) 3875-
6230 - Creci 04.732
Recanto Campestre de 
Viracopos – CH0098 – 
1429 m² -  Chácara mura-
da c/ sobrado de 05 Dorm., 
sendo 01 st., 04 bhºs so-
ciais, escrit., sala 02 amb., 
coz. planej., copa, AS, 
varanda, churrasq., fogão 
à lenha, pomar, dorm. c/ 
bhº, diversas vagas garag. 
R$ 650.000,00 F: (19) 
3392-0333
Recreio Campestre An-
drovandi: Chácara c/ 
02 dorm, sala, coz, pla-
nejada, área de serviço, 
edícula, piscina, churras-
queira e poço artesiano, 
garagem p/ 02 carros. 
R$ 400.000,00. Aceita 
Financiamento. F: (19) 
7829-6350 c/ Marlene
Sítio 2 Alqueires - R$ 
500.000,00. F: (19) 99173-
9843/ ID:122*20480
Terras de I taici  -  01 
dorm., sala 02 ambs, co-
zinha, varanda e chur-
rasqueira, toda murada. 
AT/ 1.000m². AC/ 160m². 
R$ 440.000,00. F: (19) 
9.9946-7771. 
Vale do Sol - 02 dorms, 
sala, cozinha wc, piscina. 
R$400.000,00. F:  (19) 
99946-7771

Maquina de costura, sim-
ples, zig-zag, em boas 
condições. F: (19) 3329-
3770/ 9 9291-8910 c/ Vera.
Máquina de lavar Bras-
temp antiga em ótimo 
estado, preço a combi-
nar. Tel: (19) 3885-3961 / 
99398-4095
Portão de ferro, simples, 
2,40m por 1,80m, gara-
gem. R$350,00. F: (19) 9 
8710-9092 c/ Maria Luiza
Portão social basculante, 
3x2,20m, com desenho no 
centro, acompanha o por-
tão pequeno. R$1200,00. 
F: (19) 3017-2842 c/ Mar-
lene. 
Quer comprar sua casa, 
financiar ou vender e está 
sem tempo? Ligue pra 
mim. F: (19) 3016-1355/ 
99752-2170/ 99205-4322/ 
99294-5541/ 99763-8709 
Vendo - 2 balcão expo-
sitor, 1 frio , 1 quente, c/ 
vidro trincado e precisando 
de manutenção R$ 500,00 
cada. F:(19)98247-4690 
tim
Vendo e fabrico choca-
deira R$150,00 F: (19) 
3267-3079 / 3267-6944 
c/ Moisés

Gol - 2009, único dono 
(novo)completo F. 99696-
8732 /3875-2215
Omega CD - 95 - Gás e 
GNV, 4 rodas esportivas, 
doc e motor ok. Valor bem 
abaixo da tabela. F: (19) 
3816-5952/ 99675-1046/ 
Sebastião

Van Transit Ford - 2013 
(nova 700 Km)  - 14 lugares, 
licenciada, IPVA, seguro. 
Entrada + parcelas  F.(19) 
3875-2215 / (19) 99696-8732

Vendo - PS3 fat destravado 
com HD externo de 1 tera ,1 
controle, HD interno de 80 
giga e 30 jogos dentro do 
HD interno último lançamen-
tos R$ 1.100. F:(19)98247-
4690 tim
1 PS2 + 1 controle + me-
mory card + 10 jogos por R$ 
200,00 - Tel. 3835.5918 ou 
992732955

Ofereço-me como Cuidado-
ra de Idoso. F: (19) 98105-
4143 c/ Lucia.
Ofereço-me como manicure 
e definitiva á domicilio. F: (19) 
99369-5613
Ofereço-me como mardido de 
aluguel, pedreiro, jardineiro e 
serviços gerais. F: (19) 99648-
0448/ 99653-8210 c/ Coutinho.
Ofereço-me p/ trabalhar 
como cuidadora de idosos 
ou babá p/ morar no local. F: 
(19) 99363-6011 c/ Eldinéia
Ofereço-me para trabalhar 
como diarista, com referên-
cias. F: (19) 99817-4713
Ofereço-me para trabalhar 
como diarista/empregada, 3x 
ou 5x semana. F: (19) 99154-
5987 c/ Francisca
Ofereço-me para trabalhar 
meio período F: 99577-5866 
c/ Magda
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